
г. Москва 

О назначении комиссии: 

В целях организации работы в МЭИ по рассмотрению вопросов 

списания материальных запасов, а так же оформления необходимой 

документации по подразделению Транспортный участок (код 15652) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить комиссию по списанию материальных запасов: 

Председатель комиссии: Начальник участка В.А. Кузнецов 

Члены комиссии: 

Инженер С.А. Сергунин 

Водитель Ю.А. Денисов 

Проректор по МИК и ПР ~~--ь:-rt:- Лейман 


